GUILIELMUS *Aneponymus*, sive sine cognomine, Philosophus, qui ante annos fere quadringentos ad Ducem Nortmannorum et Comitem Andegavensium scripsit *Secundariam*, hoc est *Dialogum* in sex divisum libros *de substantiis*, in quo damnat quaedam et emendat in libello quem juvenis ipse *Philosophiae* titulo vulgaverat. Haëo dialogum illum editum a Guilelmo Gratarolo, Argentorat. 1567. 8 cum tribus brevibus libellis incerti auctoris, ejusdem aetatis: *De calore vitali*, *De mari et aquis*, et *De fluminum origine* a destillatione aquarum per montium crepidines ex abyssu ascendentium.

GUILIELMUS *Angerius*, Anglus, Ord. Minor. scripsit *Commentarios in Lucam* quos laudat Lelandus cap. 464. Diem obiit An. 1404 teste Baleo XI. 31 et Pitseo pag. 577 ubi vitiose *Augerius* pro *Angerio*.

a) Apud Pitseum vitiose, *Altevicus*, est enim nomen ab Alauno fluvio, *Alne* in Northumbeslandia.

b) Nauclerus Chron. generatione XLII, pag. 944. S. Antoninus T. 3. summae histor. p. 684. b.

GUILIELMUS nothus, *Angliae* ab A. 1067 Rex: An. 1088 aetat. 74 defunctus, *cujus leges, constitutiones, Epistolae et Angliae descriptionem* laudat Baleus II. et librum *de die Judicii*.

GUILIELMUS *Anglicus*, Medicus et Philosophus, *cujus librum de urina non visa* idem Lelandus cap. 464 e Gesnero commemorat, qui addit eum alia ad Magiam vetitam potius, quam veram eruditionem spectantia scripsisse. Vide infra, *Guilh. Grisavuntus*. Alius GUILIELMUS *Anglicus*, Theologus et Philosophus apud Baleum X. 87. et Pitseum pag. 850 scriptor *Commentarii de Anima* et alterius *de Verbi incarnatione*. Tertius denique GUILIELMUS *Anglicus*, Regis Richardi II. Confessarius et R. E. Cardinalis circa Annum 1393. *cujus non nisi Sermones de Sanctis* a Pitseo pag. 558 referuntur.

GUILIELMUS *Apuliensis* sive *Apulus*, scriptor historici poematis epici libris V. distincti *de rebus Normannorum in Sicilia, Apulia et Calabriae gestis* usque ad mortem Roberti Guiscardi Ducis, e vivis sublato A. 1085 ad filium ejus Rogerium. Prodiit Rothomagi 1582. 4. cum notis Jo. Tiremaei, Havitenoei, Fiscii in Provincia Rothomagensi Patroni: et in Leibnitii scriptoribus Brunsvicensibus tom. 4, pag. 578 inque Joan. Baptistae Carusii Bibliotheca Historica Siciliae tom. 4. et in Muratorii thesauro scriptorum Italiae tom. V. Fallitur Oudinus qui tom. 2, pag. 865 ait etiam occurrere in sylloge scriptorum de rebus Siculis Wecheliana An. 1579 fol. Argumentum singulorum librorum persequitur laudatus Leibnitius introductione ad tom. 4. n. XXXIX.